Verbo GRÆCA LXX. Interp.

Com Translatione LATINA.

3 Incarnatur ad formam, & p-
 4 sionis, & regius emittunt. Se-
 5 parantur filii eorum, & per-
 6 nantur ad partem egrediantur et
 7 non revertuntur ad eas. Quid
 8 dimisit enagram liberam, &
 9 vincula eius solvit. Cui
 10 dedit in foliis domini, & ta-
 11 bernaculo eius in terra foli-
 12 ginis. Contemnit multitudi-
 13 nem civitatis, & clamor ex-
 14 celsioris non audit. Circum-
 15 spectat montes pacifice sua, &
 16 videntia quos perquirat. Nun-
 17 quid veli rhinoceros ferrire
 18 tibi, aut morabitur ad
 19 praepete tuum? Nunquid al-
 20 ligabis rhinoceros ad aran-
 21 dum loco tuo aut confinget
 22 gladius vallium post te? Nun-
 23 quid ligabis habebis in ma-
 24 gna fortitudine eius, & deter-
 25 minas credes illi quid fimen-
 26 tum reddat tibi, & arcam tuam
 27 congreget? Nunquid quod
 28 iniquis est penis heruam,
 29 & accipit. Quando terra, in-
 30 liquet ova sua in terra, & for-
 31 gis iniquos in terra. Obliviscit
 32 quod ea, & bellia agit cogit
 33 ea. Duratur ad iniquos suos
 34 boravit nullo timore cogente.
 35 Privatim cum Deum lapit-
 36 cantis, nec dedit illi intelligen-
 37 tiam. Cum tempus fuerit, in
 38 alium alas erigit: decidit ex-
 39 quid & accersit eum. Nun-
 40 quid credes quod fortitudi-
 41 nis tui, aut circumdabit collo-
 42 quid hinc? Nunquid quod
 43 quis hinc? Nunquid quod
 44 quis hinc? Nunquid quod
 45 quis hinc? Nunquid quod
 46 quis hinc? Nunquid quod
 47 quis hinc? Nunquid quod
 48 quis hinc? Nunquid quod
 49 quis hinc? Nunquid quod
 50 quis hinc? Nunquid quod

Verbo SYRIACA.

3 Incarnatur ad formam, & p-
 4 sionis, & regius emittunt. Se-
 5 parantur filii eorum, & per-
 6 nantur ad partem egrediantur et
 7 non revertuntur ad eas. Quid
 8 dimisit enagram liberam, &
 9 vincula eius solvit. Cui
 10 dedit in foliis domini, & ta-
 11 bernaculo eius in terra foli-
 12 ginis. Contemnit multitudi-
 13 nem civitatis, & clamor ex-
 14 celsioris non audit. Circum-
 15 spectat montes pacifice sua, &
 16 videntia quos perquirat. Nun-
 17 quid veli rhinoceros ferrire
 18 tibi, aut morabitur ad
 19 praepete tuum? Nunquid al-
 20 ligabis rhinoceros ad aran-
 21 dum loco tuo aut confinget
 22 gladius vallium post te? Nun-
 23 quid ligabis habebis in ma-
 24 gna fortitudine eius, & deter-
 25 minas credes illi quid fimen-
 26 tum reddat tibi, & arcam tuam
 27 congreget? Nunquid quod
 28 iniquis est penis heruam,
 29 & accipit. Quando terra, in-
 30 liquet ova sua in terra, & for-
 31 gis iniquos in terra. Obliviscit
 32 quod ea, & bellia agit cogit
 33 ea. Duratur ad iniquos suos
 34 boravit nullo timore cogente.
 35 Privatim cum Deum lapit-
 36 cantis, nec dedit illi intelligen-
 37 tiam. Cum tempus fuerit, in
 38 alium alas erigit: decidit ex-
 39 quid & accersit eum. Nun-
 40 quid credes quod fortitudi-
 41 nis tui, aut circumdabit collo-
 42 quid hinc? Nunquid quod
 43 quis hinc? Nunquid quod
 44 quis hinc? Nunquid quod
 45 quis hinc? Nunquid quod
 46 quis hinc? Nunquid quod
 47 quis hinc? Nunquid quod
 48 quis hinc? Nunquid quod
 49 quis hinc? Nunquid quod
 50 quis hinc? Nunquid quod

Verbo ARABICA.

3 Incarnatur ad formam, & p-
 4 sionis, & regius emittunt. Se-
 5 parantur filii eorum, & per-
 6 nantur ad partem egrediantur et
 7 non revertuntur ad eas. Quid
 8 dimisit enagram liberam, &
 9 vincula eius solvit. Cui
 10 dedit in foliis domini, & ta-
 11 bernaculo eius in terra foli-
 12 ginis. Contemnit multitudi-
 13 nem civitatis, & clamor ex-
 14 celsioris non audit. Circum-
 15 spectat montes pacifice sua, &
 16 videntia quos perquirat. Nun-
 17 quid veli rhinoceros ferrire
 18 tibi, aut morabitur ad
 19 praepete tuum? Nunquid al-
 20 ligabis rhinoceros ad aran-
 21 dum loco tuo aut confinget
 22 gladius vallium post te? Nun-
 23 quid ligabis habebis in ma-
 24 gna fortitudine eius, & deter-
 25 minas credes illi quid fimen-
 26 tum reddat tibi, & arcam tuam
 27 congreget? Nunquid quod
 28 iniquis est penis heruam,
 29 & accipit. Quando terra, in-
 30 liquet ova sua in terra, & for-
 31 gis iniquos in terra. Obliviscit
 32 quod ea, & bellia agit cogit
 33 ea. Duratur ad iniquos suos
 34 boravit nullo timore cogente.
 35 Privatim cum Deum lapit-
 36 cantis, nec dedit illi intelligen-
 37 tiam. Cum tempus fuerit, in
 38 alium alas erigit: decidit ex-
 39 quid & accersit eum. Nun-
 40 quid credes quod fortitudi-
 41 nis tui, aut circumdabit collo-
 42 quid hinc? Nunquid quod
 43 quis hinc? Nunquid quod
 44 quis hinc? Nunquid quod
 45 quis hinc? Nunquid quod
 46 quis hinc? Nunquid quod
 47 quis hinc? Nunquid quod
 48 quis hinc? Nunquid quod
 49 quis hinc? Nunquid quod
 50 quis hinc? Nunquid quod

Interp. TARGUM.

3 Incarnatur ad formam, & p-
 4 sionis, & regius emittunt. Se-
 5 parantur filii eorum, & per-
 6 nantur ad partem egrediantur et
 7 non revertuntur ad eas. Quid
 8 dimisit enagram liberam, &
 9 vincula eius solvit. Cui
 10 dedit in foliis domini, & ta-
 11 bernaculo eius in terra foli-
 12 ginis. Contemnit multitudi-
 13 nem civitatis, & clamor ex-
 14 celsioris non audit. Circum-
 15 spectat montes pacifice sua, &
 16 videntia quos perquirat. Nun-
 17 quid veli rhinoceros ferrire
 18 tibi, aut morabitur ad
 19 praepete tuum? Nunquid al-
 20 ligabis rhinoceros ad aran-
 21 dum loco tuo aut confinget
 22 gladius vallium post te? Nun-
 23 quid ligabis habebis in ma-
 24 gna fortitudine eius, & deter-
 25 minas credes illi quid fimen-
 26 tum reddat tibi, & arcam tuam
 27 congreget? Nunquid quod
 28 iniquis est penis heruam,
 29 & accipit. Quando terra, in-
 30 liquet ova sua in terra, & for-
 31 gis iniquos in terra. Obliviscit
 32 quod ea, & bellia agit cogit
 33 ea. Duratur ad iniquos suos
 34 boravit nullo timore cogente.
 35 Privatim cum Deum lapit-
 36 cantis, nec dedit illi intelligen-
 37 tiam. Cum tempus fuerit, in
 38 alium alas erigit: decidit ex-
 39 quid & accersit eum. Nun-
 40 quid credes quod fortitudi-
 41 nis tui, aut circumdabit collo-
 42 quid hinc? Nunquid quod
 43 quis hinc? Nunquid quod
 44 quis hinc? Nunquid quod
 45 quis hinc? Nunquid quod
 46 quis hinc? Nunquid quod
 47 quis hinc? Nunquid quod
 48 quis hinc? Nunquid quod
 49 quis hinc? Nunquid quod
 50 quis hinc? Nunquid quod

Paraph. Chald. Verbo Latina.

3 Incarnatur ad formam, & p-
 4 sionis, & regius emittunt. Se-
 5 parantur filii eorum, & per-
 6 nantur ad partem egrediantur et
 7 non revertuntur ad eas. Quid
 8 dimisit enagram liberam, &
 9 vincula eius solvit. Cui
 10 dedit in foliis domini, & ta-
 11 bernaculo eius in terra foli-
 12 ginis. Contemnit multitudi-
 13 nem civitatis, & clamor ex-
 14 celsioris non audit. Circum-
 15 spectat montes pacifice sua, &
 16 videntia quos perquirat. Nun-
 17 quid veli rhinoceros ferrire
 18 tibi, aut morabitur ad
 19 praepete tuum? Nunquid al-
 20 ligabis rhinoceros ad aran-
 21 dum loco tuo aut confinget
 22 gladius vallium post te? Nun-
 23 quid ligabis habebis in ma-
 24 gna fortitudine eius, & deter-
 25 minas credes illi quid fimen-
 26 tum reddat tibi, & arcam tuam
 27 congreget? Nunquid quod
 28 iniquis est penis heruam,
 29 & accipit. Quando terra, in-
 30 liquet ova sua in terra, & for-
 31 gis iniquos in terra. Obliviscit
 32 quod ea, & bellia agit cogit
 33 ea. Duratur ad iniquos suos
 34 boravit nullo timore cogente.
 35 Privatim cum Deum lapit-
 36 cantis, nec dedit illi intelligen-
 37 tiam. Cum tempus fuerit, in
 38 alium alas erigit: decidit ex-
 39 quid & accersit eum. Nun-
 40 quid credes quod fortitudi-
 41 nis tui, aut circumdabit collo-
 42 quid hinc? Nunquid quod
 43 quis hinc? Nunquid quod
 44 quis hinc? Nunquid quod
 45 quis hinc? Nunquid quod
 46 quis hinc? Nunquid quod
 47 quis hinc? Nunquid quod
 48 quis hinc? Nunquid quod
 49 quis hinc? Nunquid quod
 50 quis hinc? Nunquid quod

איוב : מ

33 Job respondit ei dicens Dominus qui leviter locutus sum respondens quod possum in manu ponam super oculos meos... 34 Job respondit ei dicens Dominus qui leviter locutus sum respondens quod possum in manu ponam super oculos meos...

Verflo VULG. LAT.

33 Respondens autem Job dixit dicens: Qui leviter locutus sum respondens quod possum in manu ponam super oculos meos...

Verflo GRÆCA LXX. Interp. Cum Translatione LATINA.

33 Αποκρινθησθαι δε ειπεν ο Ιωβ ειπεν ο Ιωβ: ο ομιλησας ελαφροσ φωνησ εν ομιλιασ... 34 Αποκρινθησθαι δε ειπεν ο Ιωβ ειπεν ο Ιωβ: ο ομιλησας ελαφροσ φωνησ εν ομιλιασ...

Verflo SYRIACA.

33 Job respondit ei dicens Dominus qui leviter locutus sum respondens quod possum in manu ponam super oculos meos... 34 Job respondit ei dicens Dominus qui leviter locutus sum respondens quod possum in manu ponam super oculos meos...

Verflo SYRIACA.

33 Job respondit ei dicens Dominus qui leviter locutus sum respondens quod possum in manu ponam super oculos meos... 34 Job respondit ei dicens Dominus qui leviter locutus sum respondens quod possum in manu ponam super oculos meos...

Verflo ARABICA.

33 Job respondit ei dicens Dominus qui leviter locutus sum respondens quod possum in manu ponam super oculos meos... 34 Job respondit ei dicens Dominus qui leviter locutus sum respondens quod possum in manu ponam super oculos meos...

Verflo ARABICA.

33 Job respondit ei dicens Dominus qui leviter locutus sum respondens quod possum in manu ponam super oculos meos... 34 Job respondit ei dicens Dominus qui leviter locutus sum respondens quod possum in manu ponam super oculos meos...

PARAPH. CHALD. Verflo Latina.

Et respondit Job Dominus et ait: Eccc vultus factus sum, quod respondendo tibi? Numquid locutus sum et non respondisti secundum et miris? 34 addidit.

PARAPH. CHALD. Verflo Latina.

Et respondit Dominus Job de turbis tribulationis, et ait: Accinge nunc fuit vir limbus tuus in me, et indica mihi. Nunquid irritum facies secundum me? 33

איוב: כב
פולקלמ autem locutus est Dominus...

VERBO VULL. LAT.

Verbo VULL. LAT.
פולקלמ autem locutus est Dominus...

Verf. GR. A. LXX. Intersp. Cum Transl. LAT.

Verf. GR. A. LXX. Intersp. Cum Transl. LAT.
פולקלמ autem locutus est Dominus...

CAP. XLII.

CAP. XLII.
פולקלמ autem locutus est Dominus...

Verfio SIRACA.

Verfio SIRACA.
פולקלמ autem locutus est Dominus...

VERB. SIR. & ARAB.
פולקלמ autem locutus est Dominus...

TARGUM.

TARGUM.
פולקלמ autem locutus est Dominus...

PARAPH. CHALD. Verfio Latina.

PARAPH. CHALD. Verfio Latina.
פולקלמ autem locutus est Dominus...

Verfio SIRACA.

Verfio SIRACA.
פולקלמ autem locutus est Dominus...

Verfio SIRACA.

Verfio SIRACA.
פולקלמ autem locutus est Dominus...

Verfio SIRACA.

Verfio SIRACA.
פולקלמ autem locutus est Dominus...

Verfio SIRACA.

Verfio SIRACA.
פולקלמ autem locutus est Dominus...

כסר הרלים: א נ

TARGUM.

PARAPH. CHALD. Verf. Lat.

LIBER

PSALMORUM.

PSALMUS I. N

Beatus vir qui in via iniquorum non ambulavit... non stetit in consilio impiorum...

Beatus vir qui non iit in consilio impiorum, et in via peccatorum non stetit...

PSAL. II. ב

Quare fremunt gentes, et populi murmurant inania? Adversus dominum regem terrarum...

Quare fremunt gentes, et nationes meditantur vanitatem? Conspiciunt reges terrae...

Verfio SYRIACA cum Interpretatione LATINA.

כסר הרלים: א נ

LIBER PSALMORUM DAVIDIS

Regis et Propheta.

PSALMUS PRIMUS.

Narratio canonicis, que de bonis moribus habetur in canon veteri Beatus Davidis apud Samaritanos continetur versu.

Beatus vir qui in via iniquorum non ambulavit, et in consilio peccatorum non stetit...

Beatus vir qui in via iniquorum non ambulavit, et in consilio peccatorum non stetit...